φωνα με την παρ. 8 του άρθρου 48 του ν. 4512/2018, 
την υπό στοιχεία Δ/300753/10-6-1993 (Δ’ 761) απόφαση 
Νομάρχη Πειραιά, περί κήρυξης ως αναδασωτέας δημό-
σιας δασικής έκτασης στη θέση Γούβα-Μπατσί του Δή-
μου Σαλαμίνας Ν. Αττικής και μόνο για τμήμα εμβαδού 
6.839,93 τ.μ.. (έξι χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα εννέα τε-
τραγωνικών μέτρων και ενενήντα τριών εκατοστών του 
τετραγωνικού μέτρου) στη θέση Γούβα- Μπατσί νήσου 
Σαλαμίνας το οποίο απεικονίζεται, στο από 27-1-2025 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 (θεωρημένο 
από το Δασάρχη Πειραιά με ημερομηνία 29-1-2025) που

[...]

4512/2018, 
την υπ’ αρ. 1450/7-7-2005 (Δ’ 854) απόφαση του Γενι-
κού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής, περί κήρυξης ως 
αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 84,200 στρ., 
στη θέση Γούβα-Μπατσί του Δήμου Σαλαμίνας Νομαρ-
χίας Πειραιά και μόνο για τμήμα εμβαδού 68.707,48 τ.μ.  
(εξήντα οκτώ χιλιάδων επτακοσίων επτά τετραγωνικών 
μέτρων και σαράντα οκτώ εκατοστών του τετραγωνικού 
μέτρου) στη θέση Γούβα-Μπατσί νήσου Σαλαμίνας το 
οποίο απεικονίζεται, στο από 27-1-2025 τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:1000 (θεωρημένο από το Δασάρ-
χη Πειραιά με ημερομηνία 29-1-2025) που συνοδεύει